
2_02_Priloha c.2_Specifikace dezinfekcnich prostredku fce

Řádek č. Popis výrobku objednávkový kód Obchodní název výrobku Účinné látky Spektrum účinnosti výrobku 
požadované

Požadovaný 
objem balení v 

l, kg, ks

Skutečná 
velikost 
balení v l

 Cena balení 

 Předpokládaný 
odběr litrů  
pracovních 

roztoků/kusů 
ubrousků za 12 

měsíců 

 Cena 1l pracovního 
roztoku / ks 
ubrousku 

koncentrace 
%

hodnota zakázky za 1 
rok  Kč bez DPH

 cena celkem za položku 
Kč včetně DPH 

1
Pěnové mycí emulze pro každodenní použití. Neparfemované, 
bezbarvé; v hygienicky uzavřených kazetách se snadnou istalací. 
Kazeta musí být recyklovatelná. Objem 1l

6342 Scott Control, čistící pěna na 
ruce pro běžné použití, 1l pH do 5,5 1 1  Kč         115,00                     677                      115,00 Kč 100,00% 77 893,33 Kč            94 250,93 Kč                 

2 Zásobník na pěnovou mycí emulzi 6948
Aquarius* zásobník na mýdlo a 
dezinfekční prostředky na ruce -
kazeta/1L - bílý

1 1  Kč             1,00                     141     xx xx 140,67 Kč                 

170,21 Kč                      
3 3083260 Skinsan scrub N, 500ml 0,5 0,5  Kč           74,84                     166                      149,68 Kč 100,00% 24 871,83 Kč            30 094,91 Kč                 
4 3083360 Skinsan scrub N, 5L 5-6 5  Kč         594,59                     158                      118,92 Kč 100,00% 18 828,68 Kč            22 782,71 Kč                 

5 3083400 Skinsan scrub N pěnová forma 
s aplikátorem, 200ml 0,2 0,2  Kč         170,64                         2                      853,20 Kč 100,00% 1 422,00 Kč              1 720,62 Kč                   

6 3067700 Skinman soft protect, 5L 5 5  Kč         706,86                     783                      141,37 Kč 100,00% 110 741,40 Kč          133 997,09 Kč              

7 3070900 Skinman soft protect, 500ml 0,5 0,5  Kč         103,95                     785                      207,90 Kč 100,00% 163 201,50 Kč          197 473,82 Kč              
8 3070960 Skinman soft protect, 100ml 0,1 0,1  Kč           48,23                     201                      482,30 Kč 100,00% 97 151,30 Kč            117 553,07 Kč              

9 3093100 Skinman soft plus 5L 5-6 5  Kč         690,23                       67                      138,05 Kč 100,00% 9 203,07 Kč              
11 135,71 Kč                 

10 3093820 Skinman soft plus, 500ml 0,5 0,5  Kč           98,13                       57                      196,26 Kč 100,00% 11 219,53 Kč            
13 575,63 Kč                 

11 3093400 Skinman soft plus, 100ml 0,1 0,1  Kč           60,48                       28                      604,80 Kč 100,00% 16 652,16 Kč            
20 149,11 Kč                 

12 Ošetřující a regenerační emulze na pokožku rukou (krém) 
parfemovaná, typ olej ve vodě 3038910 Silonda regenerační krém, 

500ml 0,5 0,5  Kč           78,28                       24                      156,56 Kč 100,00% 3 783,53 Kč              4 578,08 Kč                   

13 Ošetřující emulze na pokožku rukou (krém) bez parfemace, typ olej 
ve vodě 3038990 Silonda Sensitive, regenerační 

krém, 500ml 0,5 0,5  Kč           86,90                       45                      173,80 Kč 100,00% 7 821,00 Kč              9 463,41 Kč                   

14 3020640 Skinsept F 350ml 0,2-0,35 spray 0,35  Kč           78,17                     191                      223,34 Kč 100,00% 42 758,99 Kč            

51 738,38 Kč                 

15 3099090 Skinsept F, 5L 5-6 5  Kč         536,38                       92                      107,28 Kč 100,00% 9 833,63 Kč              
11 898,70 Kč                 

16 Dezinfekce kůže - alkoholem napuštěné čtverečky, bez obsahu 
propan1-olu, expozice 15s 9160612 Alcohol pads (čtverečky) 100ks propanol

Dezinfekční čtverečky pro 
dezinfekci před vpichem, exp. 
15s

100-200ks 100  Kč           79,00                28 433                          0,79 Kč 100,00% 22 462,33 Kč            
25 831,68 Kč                 

17 Dezinfekce kůže-tekutý prostředek s obsahem 
chlorhexidindiglukonátu 2%, prolongovaná účinnost 3061580 Citroclorex 2% spray, 0,25L alkohol, 

chlorhexidine
Expoziční čas 15s, prolongovaná 
účinnost

0,25 se 
spreyovým 
aplikátorem

0,25  Kč         104,94                         2                      419,76 Kč 100,00% 699,60 Kč                 
846,52 Kč                      

18 3050530 Sekusept Aktiv, 1,5kg perkarbonát 
sodný, TAED 1,5 1,5  Kč         548,86                  1 300                          3,66 Kč 1,00% 4 756,79 Kč              

5 755,71 Kč                   

19 3050590 Sekusept Aktiv, 6kg perkarbonát 
sodný, TAED 5-6 6  Kč      1 782,00                  2 000                          2,97 Kč 1,00% 5 940,00 Kč              

7 187,40 Kč                   

20 3030930 Sekusept Plus, 2L Aminy 1-2 2  Kč         884,00                  2 889                          6,63 Kč 1,50% 19 153,33 Kč            23 175,53 Kč                 
Koncentrovaný kapalný dezinfekční přípravek na nástroje , 
popřípadě flexibilní endoskopy na bázi  aminů s čistícím 

Celková A(B)TM(V) do 120s, 
HDR + obalené viry do 30s

A(B)T(V) Expoziční čas pro 
pokožku před vpichem 15 

sekund, před punkcemi 1 minuta

celkové spektrum účinnosti : 
ABCTMV. Je požadována 

ABTM(V) do 60 min 

A(B)T(V) do 60 min

izopropanol min. 
70% hm.

Isopropanol

Mycí emulze s dezinfekčním účinkem  proti rezistentním kmenům, 
vhodný pro celé tělo včetně vlasů,  k dispozici i v pěnové formě 
balení 200ml ±25% s možností bezoplachové péče

POŽADAVEK ZADAVATELE

Alkoholový tekutý dezinfekční přípravek na dezinfekci rukou 
(hygienická a chirurgická dezinfekce rukou), na bázi etanolu min 
83%hm, s možností parfemace, bez barviv. Nejsou připuštěny 
universální prostředky pro dezinfekci rukou a zároveň pokožky před 
vpichem. pH max. 7,5. Přípravek musí obsahovat regenerační 
složky

Alkoholový tekutý dezinfekční přípravek na dezinfekci pokožky před 
vpichy a punkcemi, na bázi izopropanolu bez obsahu n-propanolu,   
a jódu, s další účinnou látkou. Nejsou připuštěny universální 
prostředky pro dezinfekci rukou a zároveň pokožky před vpichem. 
Obsah alkoholu min. 70% hm. pH max.7

Dezinfekční přípravek na nástroje a endoskopy ve formě jemného 
granulátu na bázi generovane kyseliny peroctové. Možnost použití 
na flexibilní endoskopy Storz, Olympus ( potvrzení atesty na 
vyžádání)

A(B)(V)/60s, HDR 30s

ABTM(V) 30s, HDR 30 s

Alkoholový tekutý dezinfekční přípravek na hygienickou a 
chirurgickou dezinfekci rukou, účinné látky izopropanolu min 75%,  
bez obsahu n-propanolu, KAS a chlorhexidinu.Nejsou připuštěny 
universální prostředky pro dezinfekci rukou a zároveň pokožky před 
vpichem. pH max 7,5 přípravek musí obsahovat regenerační složky

KAS, chlorhexidin

etanol min. 83% 
hm.

podlimit 1 / 3



2_02_Priloha c.2_Specifikace dezinfekcnich prostredku fce

21 3033850 Sekusept Plus, 6L Aminy 5-6 6  Kč      2 100,00                  3 333                          5,25 Kč 1,50% 17 500,00 Kč            21 175,00 Kč                 

22 3102950 Aniosyme XL3, 1L  KAS, enzymy A(B)T(V) do 30 min 1-2 1  Kč         387,00                     400                          3,87 Kč 1,00% 1 548,00 Kč              1 873,08 Kč                   

23 3102930 Aniosyme XL3, 5L  KAS, enzymy A(B)T(V) do 30 min 5-6 5  Kč      1 688,00                  2 000                          3,38 Kč 1,00% 6 752,00 Kč              8 169,92 Kč                   

24 Dezinfekční prostředek k dezinfekci katétrů a spojek, reg. 
Zdravotnický prostředek 3074830 Citroclorex 2% MD, spray 0,1L alkohol, 

chlorhexidin A(B)(V) do 1 minuty do 0,15 0,1  Kč           91,80                         6                      918,00 Kč 100,00% 5 508,00 Kč              6 664,68 Kč                   

25
Dezinfekční přípravek ve formě rozpustných tablet, určený pro 
dezinfekci sifonů, na bázi chlóru, bez tenzidů. Obsah aktivního 
chlóru v 1 tabletě 1,5 g

3039640 Medicarine tablety, 300ks dichlorisokynaura
n sodný dihydrát

ABTMV ( plísně)+ spory ( B. 
subtilis). Požaduje se roztok s 
účinností v  podmínkách vyšší  
zátěže  v expozičním čase do 30 
minut na účinnost min ABTM(V) 
+ Clostridium difficile. 

cca 1 1  Kč         472,33                18 000                          1,05 Kč 1tbl./1,5l vody 18 893,20 Kč            

22 860,77 Kč                 

26 Čistící a odmývací prostředek,účinně odmývá dezinfekci,  zašlou 
špínu, odmašťuje , vhodný i na podlahy ošetřené polymery 9084480 Maxx magic 2, 1L odstraňování vrstev dezinfekcí 1 1  Kč         123,00                39 600                          0,31 Kč 0,25% 12 177,00 Kč            

14 734,17 Kč                 

27 Čistící a odmývací prostředek,účinně odmývá dezinfekci,  zašlou 
špínu, odmašťuje , vhodný i na podlahy ošetřené polymery 9084500 Maxx magic 2, 5L odstraňování vrstev dezinfekcí 5-10 5  Kč         565,00                63 333                          0,28 Kč 0,25% 17 891,67 Kč            

21 648,92 Kč                 

28

Koncentrovaný kapalný dezinfekční přípravek na bázi aldehydů a 
KAS určen pro jednofázovou dezinfekci omyvatelných ploch a 
povrchů. Testováním doložitelná kompatibilita a stabilita s 
fleecovými utěrkami.č.33. Biocid.

3041980 Incidin Rapid, 2L 1-2 2  Kč         455,99              118 667                          0,57 Kč 0,25% 67 638,52 Kč            

81 842,61 Kč                 

29

Koncentrovaný kapalný dezinfekční přípravek na bázi aldehydů a 
KAS určen pro jednofázovou dezinfekci omyvatelných ploch a 
povrchů. Testováním doložitelná kompatibilita a stabilita s 
fleecovými utěrkami. č.33. Biocid.

3042000 Incidin Rapid, 6L 5-6 6  Kč      1 086,07              350 000                          0,45 Kč 0,25% 158 385,21 Kč          

191 646,10 Kč              

30

Koncentrovaný kapalný dezinfekční přípravek na plochy a povrchy, 
na bázi aminu s možnou další účinnou látkou s čistícím účinkem, 
Testováním doložitelná kompatibilita a stabilita s fleecovými 
utěrkami. č.33. Biocid.

3076620 Incidin Pro 2L 1-2 2  Kč         623,70                49 067                          1,56 Kč 0,50% 76 507,20 Kč            

92 573,71 Kč                 

31

Koncentrovaný kapalný dezinfekční přípravek na plochy a povrchy, 
na bázi aminu s možnou další účinnou látkou s čistícím účinkem, 
Testováním doložitelná kompatibilita a stabilita s fleecovými 
utěrkami.č.33. Biocid.

3076730 Incidin Pro 6L 5-6 6  Kč      1 372,14              320 000                          1,14 Kč 0,50% 365 904,00 Kč          

442 743,84 Kč              

32
Dezinfekční prostředek na plochy i  pro epidemiologicky závažné 
situace,vysoká materiálová snášenlivost, bez obsahu aldehydů a 
chlóru, pH 7-8,5; biocid

3051930 Incidin Activ, 1,5kg bez obsahu 
chlóru a aldehydu ABCTM(V)  do 60 min 1-2 kg 1,5  Kč         658,80                  2 800                          4,39 Kč 1% 12 297,60 Kč            

14 880,10 Kč                 

33

Fleecové utěrky v rolích do  zásobníků, používané k dezinfekci a 
čištění malých ploch, které budou moci být vlhčeny naředěnými 
roztoky požadovanými na řádku č. 28-33, 40,43,46,  + Zásobník za 
1 kč na každých 12 rolí . Požadavek na  doložení kompatibility a 
stability viz zadání.

10010279 Incidin wipes Premium - role 
fleesových utěrek

suché utěrky, min. rozměr 
750cm2, min 60g/m2 90-100ks/role 99  Kč         201,59                  4 356                          2,04 Kč utěrka 8 869,96 Kč              

10 732,65 Kč                 

34

Dezinfekční ubrousky v zásobníku na dezinfekci kontaktních ploch 
na bázi alkoholu.  Rozměr ubrousku min 250cm2,v balení max 
100ks; k dispozici v aplikační dóze i náhradní náplni,  ZP, balení 
dóza

3094080 Incidin alcohol wipe dóza 90ks  90-150ks v 
dóze 90  Kč         165,56                10 890                          1,84 Kč ubrousek 20 032,76 Kč            

24 239,64 Kč                 

35
Dezinfekční ubrousky -náhradní náplň k položce 34 na dezinfekci 
kontaktních ploch na bázi alkoholu. Rozměr ubrousku 
min.250cm2,v balení max 100ks, ZP

3094100 Incidin alcohol wipe náplň 90ks  90-150ks 
náhradní náplň  90,00  Kč         126,10                40 320                          1,40 Kč ubrousek 56 492,80 Kč            

68 356,29 Kč                 

36

Dezinfekční utěrky na dezinfekci kontaktních ploch a citlivých 
materiálů, na bázi KAS, rozměr utěrky min 280cm2,  v balení 
maximálně 150ks, k dispozici v aplikační dóze i náhradní náplni, 
bez klasifikace nebezpečnosti dle CLP- balení dóza

3051580 Sani-cloht active, dóza 125ks 90-150 ks v 
dóze 125  Kč         177,12                  9 042                          1,42 Kč ubrousek 12 811,68 Kč            

15 502,13 Kč                 

37 Dezinfekční utěrky na dezinfekci kontaktních ploch a citlivých 
materiálů, na bázi KAS, náhradní balení k pol.36 3051600 Sani-cloth active, náplň 125ks 90-150 ks v 

náhradní náplni 125  Kč         139,86                  8 833                          1,12 Kč ubrousek 9 883,44 Kč              
11 958,96 Kč                 

38 Fleecové dezinfekční utěrky i pro epidemiologicky závažné situace 
na bázi kyslíku, bez klasifikace nebezpečnosti dle CLP 3082280 Incidin Oxywipe S, 100ks kyslík ABTM(V) do 30 min, 90-150ks 100  Kč         253,80                14 800                          2,54 Kč ubrousek 37 562,40 Kč            

45 450,50 Kč                 

účinkem.Možnost použití na flexibilní endoskopy Storz, Olympus a 
Pentax ( potvrzení atesty na vyžádání)

celková účinnost AB(V)+ 
Clostridium diff. ve vyšší zátěži, 
soutěžní účinnost A(B)(V) do 60 

min

celková min účinnost A(B)T(V) + 
rota, adeno, noro,  soutěžní 
účinnost A(B)(V) do 60 min

 glutaraldehyd, 
KAS

amin s možnými 
dalšími 

účinnnými 
látkami

A(B)T(V) do 1 min

ABT(V) do 30 min, 

alkohol

KAS

 A(B)T(V) do 60 min.

alkalický min  
pH10

Koncentrovaný kapalný dezinfekční přípravek na nástroje , 
popřípadě flexibilní endoskopy na bázi  KAS a enzymů s 
vynikajícím čistícím účinkem a velmi dobrou materiálovou 

kompatibilitou.

podlimit 2 / 3



2_02_Priloha c.2_Specifikace dezinfekcnich prostredku fce

39 3096150 Incidin liquid 600ml s 
aplikátorem

500-750ml s 
rozprašovačem 0,6  Kč         109,31                       82                      182,18 Kč 100,00% 15 011,91 Kč            

18 164,41 Kč                 

40 3096190 Incidin liquid 5L 5-6l 5  Kč         677,86                       95                      135,57 Kč 100,00% 12 879,34 Kč            
15 584,00 Kč                 

41 xxx
Počet a cena  pistolí spray 
které chybí do počtu menších 
balení

0  Kč                 -   -  Kč                       
‐  Kč                             

42 3021800 Incidin Foam, 750ml A(B)T(V) + rota do 5 min 500-750ml s 
pěnovou pistolí 0,75  Kč         111,37                       46                      148,49 Kč 100,00% 6 867,82 Kč              

8 310,06 Kč                   

43 3013440 Incidin Foam, 5L A(B)T(V) + rota do 5 min 5l 5  Kč         657,72                       55                      131,54 Kč 100,00% 7 234,92 Kč              
8 754,25 Kč                   

44 10052768 PĚNOVÝ aplikátor pro Incidin 
Foam v balení 750 ml 1  Kč           17,43                       52                        17,43 Kč 906,36 Kč                 

1 096,70 Kč                   

45 3082080 Incidin OxyFoam S 750ml s 
aplikátorem

500-750ml s 
pěnovou pistolí 0,75  Kč         214,92                         7                      286,56 Kč 100,00% 2 077,56 Kč              

2 513,85 Kč                   

46 3091820 Incidin Oxyfoam S, 5L 5-6l 5  Kč         825,00                       25                      165,00 Kč 4 125,00 Kč              4 991,25 Kč                   

47 xxx
Počet a cena pěnových pistolí  
které chybí do počtu menších 
balení

0
‐  Kč                             

48 Tekutý přípravek na čištění a dezinfekci dentálních rotačních  
nástrojů, bezbarvý 3031080 Sekudril, 2L hydroxid 

draselný, AB(V) 2-5l 2  Kč         355,51                         9                      177,76 Kč 100,00% 1 659,05 Kč              2 007,45 Kč                   

49
Koncentrovaný kapalný univerzální chlorový dezinfekční přípravek s 
mycími a bělícími účinky pro potravinářské účely. Jsou akceptovány 
testy účinnosti pro zdravotnictví nebo pro potravinářství

70001423 Desam Prim, 1L Chlornan sodný 1-2l 1  Kč           35,60                  2 250                          0,71 Kč 2,00% 1 602,00 Kč              
1 938,42 Kč                   

50 Koncentrovaný kapalný univerzální chlorový dezinfekční přípravek s 
mycími a bělícími účinky pro potravinářské účely 70001424 Desam Prim, 5L Chlornan sodný 5-6l 5  Kč         147,07                12 100                          0,59 Kč 2,00% 7 118,19 Kč              

8 613,01 Kč                   

51 9034370 Sirafan speed, 0,75L 0,5-0,75 0,75  Kč         200,00                       10                      266,67 Kč 100,00% 2 666,67 Kč              

3 226,67 Kč                   

52 9042730 Sirafan speed, 5L 5-6l 5  Kč         665,00                       10                      133,00 Kč 100,00% 1 330,00 Kč              1 609,30 Kč                   

53
Počet a cena  pistolí spray 
které chybí do počtu menších 
balení

-  Kč                       
‐  Kč                             

54 Přípravek pro udržování hygieny ústní dutiny 70002740 Octenident octenilin 0,25-0,5 0,25  Kč         174,30                         1                      697,20 Kč 100,00% 464,80 Kč                 562,41 Kč                      
1 619 133,71 Kč   

338 670,34 Kč          
‐                           1 957 804,05 Kč       

10%

vzorky na vyžádání zadavatele

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

Přípravek pro aplikaci postřikem ve formě pěny s nízkým obsahem 
alkoholu, určený pro citlivé materiály, s obsahem aminu a KAS, 

aplikační pistole součástí malého balení nebo nacenit počet pistolí, 
které chybí do osazení všech malých balení pistolemi. Prokazatelná 

kompatibilita s fleecovými utěrkami č.33 

alkohol

alkohol, amin, 
KAS

A(B)(V) do 2 min na A, (V) 
přípustné testy pro potravinářství

ABTM(V) do 30 min testováno 
ve vyšší biologické zátěži

obchodní sleva na ostatní sortiment dodavatele, kterou zadavateli poskytne při nákupech výrobků, které nejsou obsaženy ve specifikaci přílohy č.2

A(B)T(V) do 1 min +adeno, noro 
do 10 min

AB(V) na A, (V) přípustné testy 
pro potravinářství

alkohol

Kyslíkový přípravek pro aplikaci postřikem ve formě pěny bez 
obsahu alkoholu a PAA určený pro citlivé materiály a  pro případ 

epidemiologicky závažných situací bez klasifikované nebezpečnosti 
pro obsluhu. Prokazatelná kompatibilita s fleecovými utěrkami č.33. 
Aplikační pistole součástí malého balení nebo nacenit počet pistolí, 

které chybí do počtu osazení všech malých balení pistolemi.

kyslík

V tabulce jsou připraveny vzorce, ale každý účastník odpovídá za své výpočty a nabídku a  musí si je ve své vyplněné tabulce znovu zkontrolovat. 

Alkoholový přípravek  pro dezinfekci ploch a povrchů postřikem 
do potravinářství. Bezoplachový. Bez obsahu KAS a jiných 
nealkoholových složek, bez parfemace. Účinnost min 

A(B)(V).Aplikační pistole součástí malého balení nebo nacenit 
počet pistolí, které chybí do osazení všech malých balení 

pistolemi

Alkoholový tekutý prostředek pro aplikaci postřikem bez ředění bez 
obsahu aldehydů a KAS, Testováním prokazatelná kompatibilita s 
fleecovými utěrkami č.33, aplikační pistole součástí malého balení 
nebo balení nacenit počet pistolí, které chybí do osazení pistolemi  

všech malých balení pistolemi

DPH
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH

podlimit 3 / 3


		2021-06-23T09:42:56+0200
	Pavel Hanuš




